
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
HOTĂRÂRE 

privind achiziționarea serviciilor de consultanță în vederea negocierii 
prețului de achiziție al imobilului „Vila Florica” 

 
 

Consiliul Judeţean Argeş; 
 Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 
județean şi Raportul nr.  6635/25.05.2015 al Comisiei de organizare a procedurii 
de evaluare și negociere în vederea achiziționării imobilului ,,Vila Florica”; 

Având în vedere: 
• Legea nr. 215/2001 a administratiei publice locale, republicată și 

actualizată; 
• Hotărârea consiliului județean nr. 139/25.07.2014 privind 

constituirea Comisiei  de organizare a procedurii de evaluare și 
negociere în vederea achiziționării imobilului „Vila Florica”. 

• Procesul verbal al Comisiei de organizare a procedurii de evaluare 
și negociere în vederea achiziționării imobilului „Vila Florica” din 
data de 25.05.2015; 

• Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K4  și K5 ; 
• Avizul secretarului  județului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă achiziționarea serviciilor de consultanță în vederea 
negocierii prețului de achiziție al imobilului „Vila Florica” (suprafaţă construită 
desfăşurată de 2324 mp în regim de înălţime de D+P+2, alţi 91 mp în regim de 
înălţime de P şi teren intravilan (parc dendrologic) în suprafaţă de 29.780 mp, 
din care teren construit 698 mp), situat în localitatea Ştefăneşti, județul Argeş. 

 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 
 
 www.cjarges.ro 

 
 



ART.2. Începând cu data adoptării prezentei hotărâri, Comisia de 
organizare a procedurii de evaluare și negociere în vederea achiziționării 
imobilului „Vila Florica” constituită prin Hotărârea consiliului județean nr. 
139/25.07.2014,  își încetează activitatea. 

 
ART.3. În termen de15 zile de la adoptarea prezentei hotărâri, se vor  

iniţia procedurile legale de achizitionare a serviciilor de consultanta.  
 
ART.4. Direcţia Economică si Directia Tehnică vor duce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 
 

ART.5. Serviciul Legislativ – Transparenţă Decizională va comunică 
hotărârea: 

 
� Instituţiei Prefectului - Judeţul Argeş; 
� Direcţiei Economice;  
� Direcției Tehnice. 

    
                             
 
 
 
 
 

PREȘEDINTE, 
 

GRIGORE FLORIN TECĂU 
 
 
 
                                                                                            Contrasemnează , 
 

                                                                               SECRETAR JUDEȚ 
                IONEL VOICA 

 
 
 
 
 
Dată astăzi ____________ 2015 
Nr. _____ 
 


